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OBJEDNÁVKA č .248f20 12/ŠJ 
Odberatel': Dodávatei':Hedan Plus 
Obec Vojan) 075 O l Trebišov 

Školská jedáleň pri MŠ 

0'6 72 Vojan) JČ0:44634099 
IČ DPH:2022764315 

JČO: 00332127 

DIČ: 2020540137 

Bankové spojenie : Vybavuje: Eleonóra Dargócziová 

č účtu : 240662210200 Telefón: 056/6395727 

VL'B Ver. Kapušan) E-mail: mS\ Ojam a centrum.sk 

OU\ a;centrum.sk 

Dátum vyhotovenia:26.04.2012 

Predmet objednávky:Objednávam si u Vás cestoviny v celkovej hodnote 55,44 Eur vrátane DPH. 
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Slovenska ryža 1 kg _ 

Kolienka malé 1 kg 
Vretená 1 kg 
Fliačl<y velké 1 kg 
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10 kg 
10 kg 
10 kg 

Faktúra slúži zároveň ako dodacl list. 

Prevzal: 
Dňa: 

Došlo dňa 
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fAKTÚRA BOLA ČÍSELNE 
A VECNE OVERENÁ 

--
OBEC VOJANY 
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1,100 
1,100 
1,100 
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1,320 20 
1,320 20 
1,320 20 

11,000 
11 ,000 
11,000 

2,200 
2,200 
2,200 

Základ pre DPH 20 % : 
DPH 20 %: 

Celková suma s DPH 

Celková fakturovaná suma: EUR 

SKo~oALEŇ ~~~~ ~~ 
Ul. elektrérenskž 318 

076 72 VOJANY 

Podpis a pečiatka : 

13,20 
13,20 
13,20 

46,20 
9,24 

55,44 

55_~_44 

. . . KROS a s • A Rudnaya 21 , 010 01 Z•lina, tel 0411707 10 11 , e-ma•t · kros@kros.sk, http . www kros sk 
Omega - Uttovnldvo, sklad a fakturécia Vyrcbca programu 


